Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	_____________________,

(ф.и.о.)

	проживающего(ей) по адресу

________________________

тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить меня в число студентов ____ курса ИОДО, специальности ___________________________

(город ___________ ,  _____ семестр).

  Дата                                                          Подпись

[image: image1]
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	_____________________,

(ф.и.о.)

	проживающего(ей) по адресу

________________________

тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас восстановить меня в число студентов ____ курса ИОДО, специальности ___________________________

(город ________, ________ семестр).

  Дата                                                           Подпись

	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	___________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас перевести меня с ___ курса ИОДО, специальности _______________   на  ___  курс ______ , специальности _________________  ( ______ семестр).

  Дата                                                                  Подпись

[image: image2]
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студентки  группы ____ ИОДО

	_________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас считать меня Ивановой И.В. на основании свидетельства о заключении (расторжении) брака.

Копия свидетельства и копия паспорта прилагаются.

  Дата                                                           Подпись

	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас отчислить меня из университета по собственному желанию.

  Дата                                                                   Подпись

[image: image3]
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск по состоянию здоровья. Справка КЭК прилагается.

   Дата                                                                  Подпись
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента  группы ____ ИОДО

	________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск в связи с призывом в ряды Вооруженных сил РФ. Повестка из военкомата прилагается.

  Дата                                                                   Подпись

[image: image4]
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студентки  группы ____ ИОДО

	_______________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск в связи с рождением ребенка. Копия свидетельства о рождении прилагается.

  Дата                                                                   Подпись
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	___________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас считать меня возвратившимся(ейся) из академического отпуска.

   Дата                                                                  Подпись

[image: image5]
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	___________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать дубликат зачетной книжки (студенческого билета) в связи с утерей оригинала.

   Дата                                                                  Подпись

	Директору  ИОДО

	Катунину А.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	_______________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас разрешить мне сдачу экзаменационной               сессии  досрочно  в  связи  с   __________________________.

                                                         (указать причину)

Все необходимые контрольные мероприятия мной выполнены

 Дата                                                                  Подпись

	Директору  ИОДО

	Катунину А.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	___________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас продлить сроки ликвидации задолженностей  в связи с   ____________________.

                                                                     (указать причину)

            Дата                                                                  Подпись

[image: image6]
	Директору  ИОДО

	Катунину А.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас продлить мне сроки сдачи экзаменационной        сессии,       так       как       в       период

сессии я ___________________________.

                            (указать причину)

   Дата                                                                  Подпись
	Директору  ИОДО

	Катунину А.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас перезачесть мне следующие дисциплины, изученные        и        сданные        мною           ранее         при

обучении в ____________________:

                                     (указать где)

1) _________________  -  зачет;

          (название дисциплины)

2) _________________  -  курсовая работа (оценка).

          (название дисциплины)

3) _________________  -  экзамен (оценка).

         (название дисциплины)

   Дата                                                           Подпись

	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	__________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать академическую справку.

  Дата                                                                   Подпись

[image: image7]
	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	___________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать оригинал документа о предыдущем образовании сроком на ________ дней. Обязуюсь вернуть.

           Дата                                                                   Подпись

	Ректору ФГБОУ ВО
«ОГУ имени И.С. Тургенева»

	Пилипенко О.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	___________________________

(ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне документ о предыдущем образовании без предъявления зачетной книжки (студенческого билета) в связи с утерей.

   Дата                                                                  Подпись
	Директору  ИОДО

	Катунину А.В.

	студента(ки)  группы ____ ИОДО

	________________________

                  (ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас разрешить мне сдать зачет (экзамен) по дисциплине ______________ другому преподавателю, так как ведущий преподаватель ___________________________.

                                                                                 (указать, что с преподавателем)

  Дата                                                                  Подпись
[image: image8.bmp]